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(231) Lucas FERREIRA 

1 

1:17.311 

1:48.300 

1:18.148 

1:19.810 

1:20.058 

2:05.454 

1:27.685 

1:47.272 

1:28.036 

1:36.114 

2:03.999 

1:30.997 

1:29.039 

1:37.036 

5:29.692 

+30.989 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

COPA NORTE / PASSO FUNDO 

MIRIM 

Warm Up MIRIM 

Practice started at 8:28:18 

Kartódromo da Roselândia 1,004 km 

23/09/2018 08:30 


